
                             
 

２０２２年８月９日 

 

 

 
平素は当組合をご利用いただき誠にありがとうございます。 

 

 この度、サービス向上の一環として機器の入れ替え工事のため、下記ATMコーナー 

を休止させていただきます。 

ご利用のみなさまには大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますよう 

お願い申し上げます。 

 

記 

 

対象のＡＴＭコーナー 休   止   期   間 

本 店 営 業 部 
福田出張所 

令和４年９月１日（木） 

８：４５～１４：００ 

※工事の進捗状況で伸びる可能性がございます。 

 

恐れ入りますが、休止期間中は近隣の本店営業部 ATM コーナー、木鉢支店 ATM コーナー

またはセブン銀行 ATM、最寄りの当組合 ATMコーナーをご利用下さい。 

 

 

 

 

 

 

      

本店営業部福田出張所ＡＴＭコーナー休止のお知らせ 


